



2011-03-24

Svenskt silver i första mix-stafetten

Det blev – inte helt oväntat – Ryssland som vann historiens första mix-stafett i skidorientering, där varje lag bestod av två löpare, vilka åkte tre sträckor vardera. Sveriges lag med Peter Arnesson och Helene Söderlund (bilden) tog silver.

- Det här är en tävlingsform som har kommit för att stanna, tyckte ryske vinnaren Andrej Grigorjev. I ryska guldlaget ingick även Polina Malchikova, som vann medeldistansen i Tännaldalen i förrgår. Ingen av dem var i ledning förrän på sista sträckan, där Malchikova avgjorde. - Men det var ingen taktik från vår sida att gå ut löst för att sedan öka, sa Grigorjev bestämt.

Sverige 40 sekunder efter

Ryssland vann den historiska stafetten med 40 sekunder före Sverige, vars Helene Söderlund avslutade stark på sista sträckan – trots fall både där och på fjärde sträckan. - Efter fallet på min näst sista sträcka var jag tvungen att fokusera riktigt ordentligt på sista. Och det gick ju bra, konstaterade Helene, som är född i uppländska Tierp men sedan åtta år bor i Mora och till vardags tävlar för IFK Mora. Förutom Helene åkte Peter Arnesson (bronsmedaljör både i sprint och medeldistans) i svenska silverlaget.

Blev rafflande

Mix-stafetten blev riktigt rafflande, med fyra lag i strid om medaljerna. Finlands rutinerade duo Matti Kerkinarkaus, VM-debutant redan 1998, och Liisa Anttila var trea – slagna av segrande Ryssland med 45,5 sekunder. Fyra var Norge (Hans Jörgen Kvåle och Stine Olsen Kirkevåg). De hade 1.04,9 fram till Ryssland.

Fredagen är tävlingsfri. Men sedan fortsätter VM-tävlingarna med långdistansloppen på lördag, för att sedan avslutas med stafetterna på söndag.

Program VM i skidorientering i Tännaldalen

Tisdag 22/3: sprint
Onsdag 23/3: medeldistans
Torsdag 24/3: sprintstafett
Lördag 26/3: långdistans mass-start
Söndag 27/3 stafett

Svenska laget

Damer: Helene Söderlund, IFK Mora OK, Josefine Engström, Alfa-Ösa OK, Kajsa Richardsson, IF Hallby SOK, Tove Alexandersson, Stora Tuna SK, Magdalena Olsson, IFK Mora OK.
Herrar: Erik Rost, Alfa-Ösa OK, Peter Arnesson, IF Hallby SOK, Johan Granath, IF Hallby SOK, Martin Hammarberg, Kvarnsvedens Golf OK, Joel Sjölander, Alfa-Ösa OK.

För mer information om VM (SKIWOC2011), startlistor, resultat, webb-TV och live-resultat, se arrangörens webbsida: www.skiwoc2011.com